
7ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΘ - ΙΘ-0,80/0,90 μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

13/5/2018

1 BIZSU II-DREAK ADMIRALIS Ρ89 ΙΟΑΠΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
GRE 1491 HEF / BAY / M / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2 CLIMENTINA ΘΦ7 ΑΚΙΒΠNIKOLAIDIS SOFIA
GRE 2841 HEF / BAY / F / 2009 / BULSH / MARTEH / KAMIKADZE/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

3 ISABELLA 2 ΕΨ6 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
GRE 2399 HEF / GREY / F / 2004 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

4 AGROPOINT ALMODOZO ΗΧ4 ΙΟΑΧΠΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

103PY35 / BAY / F / 2003 / FAJTA / AGROPOINT LEGENDA / ALCATRAZ/ Ιδ:ALKB STABLES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΑΛΟΓΩΝ  ΥΠ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ

5 AMOS ΑΑ6 ΑΙΟΕΠΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
GRE 1899 HEF / BAY / M / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

6 GERAK ΙΞ3 ΕΘΙΟΤΠFUCHS LAURA
GRE 2952 HEF / CHESTNUT / M / 2003 / BSH / KOXIDA / GARANT/ Ιδ:FUCHS DETLEF

7 CAMPUS ΓΧ8 ΑΙΟΕΠΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ
GRE 2103 HEF / BAY / M / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

8 ELNINO ΖΟ5 ΙΟΜΕΝNICOLAOU SUSANNA-MARY
104JN95 / BAY / M / 2009 / KWPN / NINE / TYGO/ Ιδ:NICOLAOU SUSANNA-MARY

9 GALAPAGOS Τ15 ΑΚΙΒΠΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 1578 HEF / CHEST / M / 2000 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΙΤΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

10 FERRERO-ML ΗΔ5 ΙΟΑΕΝΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

GRE 2572 HEF / BAY / M / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

11 KAMILLA ΔΗ1 ΙΟΘΡΑΚΕΝΜΑΡΚΟΥ ΑΝΝΑ
GRE 2153 HEF / BAY / F / 2003 / HSHBA / FANFAR / CASTOR 4104/ Ιδ:ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΟΛΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

12 BEDFORD DARCO ΘΠ3 ΙΟΑΧΠΚΑΜΠΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ
GRE 2802 HEF / CHEST / M / 2005 / SHB / AUXILIARY  / BEDFORD DARCO/ Ιδ:BAKER EMILY

13 SZIKRAZO VULKAN ΙΕ5 ΕΘΙΟΤΕΝΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
GRE 2894 HEF / GREY / M / 2009 / FAJTA / BAKUCZ / BUGAR/ Ιδ:ΕΘΙΟΤ

14 RAMAZZESS ΘΡ3 IOMSΕΝΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 2808 HEF / BROWN / M / 2010 / OLDBG / TOASKE / RAMIROS SON II/ Ιδ:ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

15 VERTIGO DU CHATEAU D EAU ΒΞ4 ΙΟΑΠΣΤΕΡΓΙΟΥ-ΓΙΑΚΕΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
104CF55 / BAY / M / 2005 / BWP / LAYGONA / QUINIOTEUR VAN HET BLOKENHOF/ Ιδ:ΤΣΑΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

16 GORDI ΗΘ2 ΑΚΙΒΠNIKOLAIDIS SOFIA

GRE 2590 HEF / CHEST / M / 2008 / ΑΑ / DOMINGA / GAY JULY CESAR/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

17 BIZSU II-DREAK ADMIRALIS Ρ89 ΙΟΑΠΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ
GRE 1491 HEF / BAY / M / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΙΤΣΙΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



7ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατηγορία Η - Η - 1,00 μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

13/5/2018

1 ISABELLA 2 ΕΨ6 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
GRE 2399 HEF / GREY / F / 2004 / - / ----------- / -----------/ Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2 ELNINO ΖΟ5 ΙΟΜΕΝNICOLAOU SUSANNA-MARY
104JN95 / BAY / M / 2009 / KWPN / NINE / TYGO/ Ιδ:NICOLAOU SUSANNA-MARY

3 GORDI ΗΘ2 ΑΚΙΒΠNIKOLAIDIS SOFIA
GRE 2590 HEF / CHEST / M / 2008 / ΑΑ / DOMINGA / GAY JULY CESAR/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

4 ULTRA HERO Ψ85 ΑΙΟΕΕΝΓΕΝΝΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

GRE 2665 HEF / BAY / M / 2004 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΓΕΝΝΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

5 DIABLE M ΙΞ4 ΕΘΙΟΤΕΦΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
GRE 2953 HEF / BAY / M / 2008 / KWPN / WASALOMA M / CLINTON/ Ιδ:ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

6 USTINOV ΒΙ9 IOMSΕΝΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 1857 HEF / GREY / M / 2001 / KWPN / KOKOSCHKA / CARTHAGO/ Ιδ:ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7 MOJITO ΖΝ2 ΑΚΙΒΕΝΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 2482 HEF / BAY / S / 2008 / ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

8 AMOS ΑΑ6 ΑΙΟΕΠΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
GRE 1899 HEF / BAY / M / 1999 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

9 CAPO SON ΖΚ8 ΙΟΑΠΑΡΜΠΙΛΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ
104GR30 / BAY / M / 2002 / HOLST / NEVADA II / CAPO/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

10 MERKUR DE TRIAVAL Φ05 ΑΙΟΕΕΝΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ

GRE 40120 FEI / BAY / M / 2000 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ

11 FRANKO ΘΗ1 ΑΙΟΑΤΕΝKARLEONE DANIELA
GRE 2737 HEF / CHEST / M / 2004 / HSH / FRIOMA II / KOPPANY/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

12 BEDFORD DARCO ΘΠ3 ΙΟΑΧΠΚΑΜΠΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ
GRE 2802 HEF / CHEST / M / 2005 / SHB / AUXILIARY  / BEDFORD DARCO/ Ιδ:BAKER EMILY

13 WOELIA ΑΓ7 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
GRE 1911 HEF / GREY / F / 2003 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

14 FERRERO-ML ΗΔ5 ΙΟΑΕΝΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
GRE 2572 HEF / BAY / M / 2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ Ιδ:ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

15 CAMPUS ΓΧ8 ΑΙΟΕΠΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ
GRE 2103 HEF / BAY / M / 2003 / - / SZOFI / COLONADO/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ

16 AGROPOINT ALMODOZO ΗΧ4 ΙΟΑΧΠΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

103PY35 / BAY / F / 2003 / FAJTA / AGROPOINT LEGENDA / ALCATRAZ/ Ιδ:ALKB STABLES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΑΛΟΓΩΝ  ΥΠ ΣΤΑΥΛΙΣΜΟΥ

17 GALAPAGOS Τ15 ΑΚΙΒΠΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 1578 HEF / CHEST / M / 2000 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΠΙΤΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

18 QUIVER ΖΞ7 IOMSΕΝΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
104SD25 / BAY / F / 2008 / EASTBUL / IGRIVA / QUICK BACH Z/ Ιδ:ΜΥΡΤΑ ΣΕΡΑΦΙΝΑ

19 LANDO RI Τ24 IOMSΕΝΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ
GRE 40047 FEI / GREY / S / 1998 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

20 RUBINIO ΙΟ4 ΙΟΒΝΙΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ
105IL72 / CHEST / M / 2003 / OLBG / NOBLESSE / COULEUR-RUBIN/ Ιδ:ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ

21 QUADRUS LINE ΙΘ4 ΙΟΘΡΑΚΕΝΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ
GRE 2913 HEF / BAY / M / 2011 / HOLST / HOTLINE III / QUADROS/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



7ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατηγορία Η - Η - 1,00 μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

13/5/2018

22 APROPOS PILOT ΒΩ1 ΙΟΑΕΦΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ

103BM78 / BAY / M / 2002 / WESTF / COLOURFUL LADY / ARPEGGIO/ Ιδ:ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

23 GIDRAN ΔΙ9 ΙΟΘΡΑΚΕΦΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
GRE 2172 HEF / DGREY / S / 2007 / - / STELLA / PUIU/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24 FORDALME ΙΩ2 ΙΟΜΕΝNICOLAOU SUSANNA-MARY
GRE 3015 HEF / BLACK BROWN / M / 2006 / - / CORLINA / FORRESTER/ Ιδ:NICOLAOU SUSANNA-MARY

25 CLIMENTINA ΘΦ7 ΑΚΙΒΠNIKOLAIDIS SOFIA
GRE 2841 HEF / BAY / F / 2009 / BULSH / MARTEH / KAMIKADZE/ Ιδ:ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

26 CUPIDO R ΗΒ1 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
104NZ74 / BAY / M / 2008 / HOLST / N ATLANTA / CONELLO/ Ιδ:GUROV JAN

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



7ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατηγορία Ζ - Ζ - 1,05 μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

13/5/2018

1 LE SOLEIL W ΖΙ1 ΙΟΑΕΝΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
104GR27 / BLACK / M / 2003 / ZWEIB / HERE IX / LAC LEMANS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

2 LANDO RI Τ24 IOMSΕΝΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ
GRE 40047 FEI / GREY / S / 1998 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΩΡΑΤΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ

3 FORDALME ΙΩ2 ΙΟΜΕΝNICOLAOU SUSANNA-MARY
GRE 3015 HEF / BLACK BROWN / M / 2006 / - / CORLINA / FORRESTER/ Ιδ:NICOLAOU SUSANNA-MARY

4 QUIVER ΖΞ7 IOMSΕΝΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

104SD25 / BAY / F / 2008 / EASTBUL / IGRIVA / QUICK BACH Z/ Ιδ:ΜΥΡΤΑ ΣΕΡΑΦΙΝΑ

5 SHAKIRA Z ΙΖ6 IOMSΕΦΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
104WN46 / BAY / F / 2009 / ZANG / PEPPRMINT PATTY / SCENDIX/ Ιδ:ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

6 QUADRUS LINE ΙΘ4 ΙΟΘΡΑΚΕΝΒΑΛΑΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ
GRE 2913 HEF / BAY / M / 2011 / HOLST / HOTLINE III / QUADROS/ Ιδ:ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

7 GIDRAN ΔΙ9 ΙΟΘΡΑΚΕΦΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
GRE 2172 HEF / DGREY / S / 2007 / - / STELLA / PUIU/ Ιδ:ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

8 CUPIDO R ΗΒ1 ΑΙΟΑΤΕΦΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
104NZ74 / BAY / M / 2008 / HOLST / N ATLANTA / CONELLO/ Ιδ:GUROV JAN

9 KINCSEM ANTIGONE ΙΟ3 ΙΟΘΡΑΚΕΝΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
GRE 2958 HEF / BAY / F / 2011 / - / AFRODITE / 454 CALUGURA/ Ιδ:ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

10 KEC CORSICA ΖΒ9 ΙΟΑΝΙΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

104FR37 / GREY / M / 2003 / IRS / LISSELTON VELLA / CORGHANO/ Ιδ:ΤΣΕΡΡΥ-ΝΤΑΟΥΝΣ JAQUELINE

11 USTINOV ΒΙ9 IOMSΕΝΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
GRE 1857 HEF / GREY / M / 2001 / KWPN / KOKOSCHKA / CARTHAGO/ Ιδ:ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

12 MERKUR DE TRIAVAL Φ05 ΑΙΟΕΕΝΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ
GRE 40120 FEI / BAY / M / 2000 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ

13 MOJITO ΖΝ2 ΑΚΙΒΕΝΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ
GRE 2482 HEF / BAY / S / 2008 / ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ / ----------- / -----------/ Ιδ:ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

14 RUBINIO ΙΟ4 ΙΟΒΝΙΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ
105IL72 / CHEST / M / 2003 / OLBG / NOBLESSE / COULEUR-RUBIN/ Ιδ:ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



7ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Ομαδικό Αγώνισμα Ομίλων (Αποτελέσματα από ατομικό) - ΟΜΑΔ-1,05 μ.

Ομαδικό Αγώνισμα Πίνακας Α Αρθρο 265
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

13/5/2018

Φ331 ΕΝ ΑΙΟΕΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣRAMSON R
GRE 1679 HEF / BAY / M / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

Ψ854 ΕΝ ΑΙΟΕΓΕΝΝΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣULTRA HERO
GRE 2665 HEF / BAY / M / 2004 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΓΕΝΝΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ

ΒΛ67 ΕΦ ΑΙΟΕΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗELISA
GRE 1868 HEF / GREY / F / 2004 / BWP / TESSA / CLINTON/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ ΑΝΝΑ

ΑΓ72 ΕΦ ΑΙΟΑΤΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑWOELIA
GRE 1911 HEF / GREY / F / 2003 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΖΩ65 ΕΝ ΑΙΟΑΤKRASIMIROV ALEXANDERCON CLAIRE
104NR08 / BAY / F / 2007 / HOLST / GOLD LADY / CON AIR/ Ιδ:BONDARENKO VASYLISA

ΘΗ18 ΕΝ ΑΙΟΑΤKARLEONE DANIELAFRANKO
GRE 2737 HEF / CHEST / M / 2004 / HSH / FRIOMA II / KOPPANY/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΖΚ83 ΕΝ ΙΟΑΦΕΛΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙΑCAPO SON
104GR30 / BAY / M / 2002 / HOLST / NEVADA II / CAPO/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

ΒΩ16 ΕΦ ΙΟΑΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗAPROPOS PILOT
103BM78 / BAY / M / 2002 / WESTF / COLOURFUL LADY / ARPEGGIO/ Ιδ:ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΙΥ99 ΕΝ ΙΟΑΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤDAGLAS
105Q35 / GREY / S / 2009 / BHS / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

1ος ΓΥΡΟΣ
ΟΜΙΛΟΣΙΠΠΕΑΣΙΠΠΟΣ ΒΠ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             

ΣΥΝΟΛΟ             



7ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατηγορία Ε - Ε-1,10 μ.

Αγώνας ενός γύρου με ένα αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

13/5/2018

1 SZILAJ TODOR ΙΟ5 ΙΟΘΡΑΚΕΝΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
GRE 2959 HEF / CHESTNUT / M / 2010 / - / AGROPOINT AKACUIRAQ / GABRIS/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

2 KAMINO ΕΔ3 ΑΟΙΕΝΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
103US23 / BAY / S / 2006 / BSH / GRAMATIKA / KLASICO/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

3 SHAKIRA Z ΙΖ6 IOMSΕΦΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
104WN46 / BAY / F / 2009 / ZANG / PEPPRMINT PATTY / SCENDIX/ Ιδ:ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

4 RAMSON R Φ33 ΑΙΟΕΕΝΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

GRE 1679 HEF / BAY / M / 2001 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

5 EXTENDER ΘΕ6 IOMSΕΛΝΙΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
GRE 2729 HEF / DBAY / M / 2009 / KWPN / PARLIELSE / QUINTENDER/ Ιδ:IOMS

6 DAGLAS ΙΥ9 ΙΟΑΕΝΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
105Q35 / GREY / S / 2009 / BHS / ----------- / -----------/ Ιδ:ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

7 ARD DOOLAN ΘΡ6 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
GRE 2811 HEF / BAY / M / 2006 / ISH / ARD SILHOUETTE / ARD VDL DOUGLAS/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

8 LE SOLEIL W ΖΙ1 ΙΟΑΕΝΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
104GR27 / BLACK / M / 2003 / ZWEIB / HERE IX / LAC LEMANS/ Ιδ:WASILA PHILIPPE

9 KINCSEM ANTIGONE ΙΟ3 ΙΟΘΡΑΚΕΝΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
GRE 2958 HEF / BAY / F / 2011 / - / AFRODITE / 454 CALUGURA/ Ιδ:ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

10 FAKOS MARSALL Ν57 ΑΟΙΕΝΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

GRE 2685 HEF / GREY / M / 1996 /  / ----------- / -----------/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ



7ος ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2018
Κατηγορία Δ - Δ-1,15 μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

13/5/2018

1 VALENTIJN ΑΟ2 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
NED42187 / BLACK / M / 2002 / KWPN / ----------- / GOODTIMES/ Ιδ:ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

2 SZILAJ TODOR ΙΟ5 ΙΟΘΡΑΚΕΝΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
GRE 2959 HEF / CHESTNUT / M / 2010 / - / AGROPOINT AKACUIRAQ / GABRIS/ Ιδ:ANTAL SANDOR-ZOLTAN

3 ELISA ΒΛ6 ΑΙΟΕΕΦΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ
GRE 1868 HEF / GREY / F / 2004 / BWP / TESSA / CLINTON/ Ιδ:ΜΠΟΥΡΛΩΤΟΥ ΑΝΝΑ

4 ARD DOOLAN ΘΡ6 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER

GRE 2811 HEF / BAY / M / 2006 / ISH / ARD SILHOUETTE / ARD VDL DOUGLAS/ Ιδ:ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

5 KAMINO ΕΔ3 ΑΟΙΕΝΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
103US23 / BAY / S / 2006 / BSH / GRAMATIKA / KLASICO/ Ιδ:ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

6 KASSANDRA ΗΦ1 ΑΟΙΕΝMISHOVSKI PAVLIN
GRE 2678 HEF / DBAY / F / 2011 / BULSH / DIVIZIA / CARRE/ Ιδ:MISHOVSKI PAVLIN

7 CON CLAIRE ΖΩ6 ΑΙΟΑΤΕΝKRASIMIROV ALEXANDER
104NR08 / BAY / F / 2007 / HOLST / GOLD LADY / CON AIR/ Ιδ:BONDARENKO VASYLISA

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ


